(2012) A user-centered theoretical framework for meaningful gamification. ETC Press, Retrieved from <http://scottnicholson.com/pubs/meaningfulframework.pdf>

اولین کنفرانس بازی پردازی و جایزه گیمیفیکیشن ایران

THE FIRST NATIONAL CONFERENCE ON GAMIFICATION AND THE NATIONAL AWARD OF GAMIFICATION IN IRAN | AUG 2022 , TEHRAN , IRAN |

نهم شهریور ۱۴۰۱ | دانشگاه تهران (سالن الندیر)

IRANIAN NATIONAL CONFERENCE AND
AWARD FOR GAMIFICATION

[20] Zichermann, G. & Cunningham, C. (2011). *Gamification by Design: Implementing Game Mechanics in Web and Mobile App*. Sebastopol, CA: O'Reilly Media.